Kreis
Paderborn

8. 171

1355 October 17 [in crastino beati Galli abbatis et confessoris]. [173

Baldewinus episcopus P.: quod decanus (des Busdorfstifts in P.) pro confirmatione non teneatur aliquid dare. — St. N. Münster, Stift B. Nr. 180.

Bergl. Ztschr. 72 II, 202.

IV, 5 sq.